UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TRIỆU SƠN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /UBND-TCKH
Về việc khen thưởng tổng kết

20 năm thực hiện Nghị quyết

Trung ương 5 khóa IX về tiếp

tục đổi mới, phát triển và nâng

cao hiệu quả kinh tế tập thể.

Triệu Sơn, ngày         tháng 10 năm 2021

Kính gửi:

- Sở Nội vụ tỉnh Thanh Hóa;

- Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh Thanh Hóa.

 Thực hiện ý kiến chỉ đạo của UBND tỉnh tại Công văn số

15193/UBND-THKH ngày 30/9/2021 của UBND tỉnh Thanh Hóa về việc khen

thưởng tổng kết 20 năm thực hiện Nghị quyết Trung ương 5 khóa IX về tiếp tục

đổi mới, phát triển và nâng cao hiệu quả kinh tế tập thể;

  UBND huyện Triệu Sơn đã rà soát các đơn vị trên địa bàn huyện, và đề

xuất như sau:

 Ông Lê Đình Tú Giám đốc Hợp tác xã dịch vụ NN xã Bình Sơn đạt

thành tích xuất sắc trong việc thực hiện Nghị quyết Trung ương 5 khóa IX về

tiếp tục đổi mới, phát triển và nâng cao hiệu quả kinh tế tập thể.

 UBND huyện Triệu Sơn báo cáo Sở Nội vụ, Kế hoạch và Đầu tư tỉnh

Thanh Hóa./.

Nơi nhận :

- Như kính gửi;

- Lưu: VT, TC-KH.

CHỦ TỊCH

  Vũ Đức Kính

		kinhvd.trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2021-10-05T22:32:39+0700

		2021-10-05T22:36:08+0700

		2021-10-05T22:38:36+0700

		trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2021-10-05T22:38:55+0700